

UNIVERSIDAD NACIONAL DE JUJUY FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS Alberdi 47 – CP 4600 – S.S. De Jujuy Tel. (0388) 4221556 – Fax (0388) 4221547 WEB: www.fca.unju.edu.ar

CORRESP. EXPTE. F 200 - 3321/2025 ACTA DE CIERRE DE INSCRIPCION

----- En la Facultad de Ciencias Agrarias de la Universidad Nacional de Jujuy, sita en calle Alberdi N° 47 de la Ciudad de San Salvador de Jujuy, siendo las diecisiete horas del quinto día del mes de agosto de dos mil veinticinco, se procedió a clausurar el periodo de inscripción para el llamado a Concurso autorizado por Resolución CAFCA N° 288/2025, para cubrir UN (1) Cargo de PROFESOR ADJUNTO DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIVA en la Cátedra: MICROBIOLOGÍA GENERAL de la Carrera Licenciatura en Bromatología, de la Facultad de Ciencias Agrarias de la U.N.Ju., haciendo constar que se registró la inscripción de un (1) postulantes, a saber:

Apellido	Nombre	Título Grado	DNI
HUARACHI	Sergio Fernando	Licenciado en Bromatología	23.661.670

-----Sin más, firman el Acta de Cierre de Inscripción la Sra. Decana Dra. Ing. Agr. Noemí del Valle **BEJARANO**, la Sra. Secretaria Académica Mg. Ing. Agr. Susana Edit **ALVAREZ**, y la Auxiliar de Secretaría Académica María E. **L**AMAS CORDOBA. --

melc.

Mg. SUSANA E. AZVAREZ SECRETARIA ACADEMICA Facultad de Ciencias Agrarias Universidad Nacional de Jujuy Dra, Ing Agr. Noemi V. Bejaranc

Facultad de Ciencias Agrarias Universidad Nacional de Junes